

پیشخون

فرصت دو ماهه شهرداری

برای طرح جایگزین برج باغ



معاون معماری و شهرسازی شهرداری تهران از فریز شدن دو ماهه باغات تهران برای ارائه طرح جایگزین مصوبه لغو شده برج باغ خبر داد. مهدی حجت در گفتگو با ایسنا، با اشاره به لغو مصوبه برج باغ از سوی اعضای شورای شهر پنجم، گفت: طرح برج باغ هم از نظر محیط زیستی و هم از نظر معماری طرح مناسبی نبود. وی با بیان اینکه این مصوبه باعث از بین رفتن باغات زیادی در تهران شد، گفت: لغو این مصوبه کار خوبی بود؛ با این حال معاونت شهرسازی شهرداری تهران دو ماه زمان دارد تا طرح جایگزینی را به شورای شهر ارائه کند. اما آنچه که مهم‌است اینکه مردم شهر از باغات بیشتر منتفع می‌شوند. وی با بیان اینکه ما نباید به بهانه حفاظت از باغات اجازه ساخت و ساز در داخل آنها را بدهیم؛ افزود: چرا که در نهایت ضمن از بین رفتن باغ، ساختمان‌های بلند ظاهر می‌شود. در این دو ماه که شهرداری فرصتی برای ارائه طرح دارد، تمام باغات تهران «فریز» می‌شوند تا طرح جدید مشخص شود. اما آنچه که مهم‌است باید همه مردم شهر به ما در ادامه این راه کمک کنند.

افزایش موارد خشونت روانی در کشور

رئیس انجمن مددکاری ایران می‌گوید بسیاری از انواع خشونت‌ها از جمله خشونت‌های خانوادگی در مراجع قانونی ثبت نمی‌شود؛ تخفیر، توهمین و تمسخر از مصادیق خشونت روانی است که کمتر گزارش می‌شود. اما این نوع خشونت رو به افزایش است. سید حسن موسوی چلگرد، عضو هیئت‌رئیس پژوهش‌های صورت گرفته با موضوع خشونت و راهکارهای آن گفت: متعقیدیم خشونت یک بیماری است که در جامعه وجود دارد و در شکل‌های مختلف همچون فیزیک، زبانی و در خانه و جامعه بروز می‌کند. رئیس انجمن مددکاری ایران تصریح کرد: عوامل مختلفی در افزایش خشونت نقش دارد که عوامل اقتصادی اجتماعی و فرهنگی از تاثیر گذاران در افزایش میزان خشونت در جامعه هستند.

آتش سوزی

در نمایشگاه عرضه محصوالات بهاره

سنگوی سازمان آتش نشانی گفت: آتش سوزی بمبارد روز گذشته در نمایشگاه عرضه محصولات بهاره مهر شد. جلال ملکی در گفتگو با مهر با اشاره به حادثه آتش سوزی در نمایشگاه عرضه محصولات بهاره گفت: این آتش سوزی ساعت ۰۴:۲۹ بمبارد روز گذشته (شنبه) در محله تهرانرس به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. وی افزود: بلافاصله سه ایستگاه به همراه تانکر آب به محل آب اعزام می‌شود و در محل مشاهده کردند که آتش سوزی به سرعت در حال کنترش است. سنگوی سازمان آتش نشانی اعلام داد: این نمایشگاه با ۱۰۰۰ متر باغ رفاهی مشغول است و با مصالح اولیه ساخته شده بود که عمدتاً قابل اشتعال بود و بیش از ۵۰۰ متر آن دچار آتش سوزی شده بود. وی گفت: غرقه‌ها کاملاً شلوار بود و آتش در حال سرایت بود که آتش نشانان عملیات را آغاز کردند و سریع آتش را تحت کنترل قرار دادند. ملکی گفت: ساعت ۶ بمبارد روز شنبه محل ایمن سازی و آتش خاموش شد.

پیشخون

خودرو و سیار ثبت تخلفات رانندگی

در ایلام رونمایی شد



تجارت استان ایلام – رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان ایلام گفت: نخستین خودرو سیار ثبت و کنترل تخلفات رانندگی در شهر ایلام با حضور فرماندهی انتظامی استان ، شهردار و جمعی از اعضای شورای شهر رونمایی شد.سرهنگ محسن ناصری در این مراسم به گفت: این خودرو با هدف کاهش تماس مستقیم پلیس با رانندگان و در راستای اجرای عدالت در برخورد با تمامی رانندگان ترافه ارائه اندازی شده است. وی افزود: این خودرو مجهز به سه دستگاه دوربین بوده و قابلیت‌هایی دوربین متحرک پلاک خوان را در کنترل تخلف دار در رئیس پلیس راهور ایلام تأکید کرد: این خودرو دارای قابلیت کنترل و برخورد در ۱۳ تخلف همچون توقف دابل ، پار کوتر ، توقف ممنوع و مطلقا ممنوع ، توقف در حریم تقاطع ، توقف در حریم گذرگاه ، عابر پیاده ، توقف در حریم ایستگاه اتوبوس و تاکسی ، توقف در حریم میدان ، توقف در مقابل ایستگاه آتش نشانی ، توقف در محل پارک مملولان و جانبازان ، توقف خلاف جهت و توقف مقابل پی است.سرهنگ ناصری یادآور شد: از دیگر قابلیت‌های این سامانه پلاک خوان متحرک می‌توان به توانایی خواندن پلاک در شعاع ۳۵ درجه در هر جهت، قابلیت تشخیص نوع خودرو (پلاک شخصی ، دولتی و …) ، نمایش مشخصات ، پلاک و تصویر خودرو، امکان کنترل تخلفات در تاریکی هوا یا توجه به دارا بودن پروژ کتور مادون قرمز، قابلیت ثبت اتوماتیک اطلاعات پلاک ، امکان انتقال اطلاعات ثبت شده، قابلیت ویرایش اطلاعات پلاک توسط کاربر، امکان ثبت تصویر تر ددها بصورت رنگی و امکان کنترل تخلفات همزمان در طول معابری که خودرو در حال حرکت است، اشاره کرد.

تأمین اجتماعی استان ایلام

رتبه برتر کشوری را کسب کرد

تجارت-استان ایلام- اداره کل تأمین اجتماعی استان ایلام در شاخص تعمیم و گسترش پوشش بیمه‌ای برای حرف و مشاغل آزاد و بیمه اختیاری حائز رتبه برتر کشور شد. در حالی که تکلیف برنامه عملیاتی مصوب سال ۱۳۹۶ استان برای تعمیم و گسترش پوشش بیمه‌ای به صاحبان حرف و مشاغل آزاد و بیمه اختیاری، چهار و نیم (۵/۴) در صد در نظر گرفته شده بود و میانگین کشوری این شاخص شش و دو دهم (۲/۶ در صد بود؛ اداره کل تأمین اجتماعی استان ایلام با تلاش و همدلی کارکنان خود؛ با رشد عملکردی (۴/۱۷) فته و چهار دهم در صد، موفق به کسب رتبه برتر کشور شد.قالی ذکر است رشد چشمگیر شاخص یاد شده در اثر فرهنگ سازی و اطلاع رسانی اداره کل استان ایلام و استقبال خوب هم استانی‌های عزیز صورت گرفته که تأثیر مستقیم در کاهش نرخ بیکاری و افزایش عدد اشتغال استان دارد.

افزایش مصرف ماده مخدر گل در تهران



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از افزایش مصرف ماده مخدر گل در تهران خبر داد. سرهنگ محمد بخشنده درباره افزایش مصرف ماده مخدر گل اظهار کرد: بزر ماده مخدر گل به صورت چمدانی و مسافری در بسته‌های کوچک از کشور هلند وارد کشور می‌شود، هر بزر دانه‌ای ۲۰۰ هزار تومان است و در آپارتمان و داخل گلدان کاشته می‌شود. وی ادامه داد: در سال جاری رصد گلخانه‌های اطراف تهران توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر انجام شده و در سال آینده نیز آن را دنبال می‌کنیم. ماده گل در برخی از مزارع شهرهای اطراف مانند ورامین، لوانسان، شهرری، کرج و … کاشته می‌شود.

ثبت نام طرح ترافیک ۹۷ از دیروز آغاز شد

اجرای طرح ترافیک جدید از اول اردیبهشت



گروه اجتماعی: طرح ترافیک جدید پایتخت، سال آینده اجرایی خواهد شد.
آنطور که محمد علیخانی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران روز گذشته اعلام کرده زمان پیش‌بینی شده برای آغاز اجرای این طرح اردیبهشت سال ۹۷ خواهد بود با این حال آنطور که خبرگزاری‌ها روز گذشته اعلام کردند مراحل ثبت نام طرح ترافیک جدید از روز گذشته آغاز شده است.

روز گذشته مصطفی قنبرنژاد، مدیر واحد صدور آرم سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با اعلام آغاز ثبت نام طرح ترافیک ۹۷ از روز شنبه ۲۶ اسفند، گفت: سامانه ثبت نام مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک تهران به نشانی my.tehran.ir، امکان‌داری شده و شهروندان می‌توانند نسبت به ثبت مشخصات خود در این سامانه اقدام کنند. وی با بیان اینکه تمامی مقاضیان ورود به محدوده طرح ترافیک ام از خودروی شخصی، دولتی و عمومی می‌توانند از تاریخ ۲۶ اسفند با این سامانه اقدام کنند. م‌ذکور نسبت به ثبت مشخصات فردی و خودرو اقدام کنند، تصریح کرد: در این مرحله تمامی مقاضیان با ورود به سامانه نسبت به ثبت مشخصات فردی خود اقدام

منشأ آلودگی هوا در فصل‌های مختلف فرق می‌کند



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ به سؤالی درباره آلودگی هوا گفت: منشأ آلودگی هوا در فصل‌های مختلف فرق می‌کند. در فصل سرد بیشتر آلودگی هوا به ساخت کاروتیل بر می‌گردد اما در فصل گرم همه عوامل دخیل می‌شوند. عیسی کلانتری افزود: حدود دو سوم آلودگی هوا بر می‌گردد به کامیون‌های فرسوده و حدود ۱۰ هزار دستگاه مینی‌بوس. از اول زمستان با کمک استاندارد ی تهران جلوی ورود کامیون‌های پلا ۱۵ سال را به شهر تهران گرفتند که این کمک بزرگی بود. همچنین حدود ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس‌های فرسوده اتوبوسرانی تهران وارد نشد. وی تأکید کرد: برای رفع آلودگی هوا هم خودرو باید درست شود و هم سوخت.

برخورداری از این امتیاز علاوه بر ثبت نام در سامانه باید نسبت به ارائه مدارک سکونت خود به دفاتر خدمات الکترونیک شهر نیز اقدام کنند همچنین داره کارگان خودروهای برقی و هیبریدی هم که شامل تخفیف تردد در محدوده طرح ترافیک می‌شوند نیز علاوه بر ثبت نام در سامانه باید مدارک لازم را برای بهره‌مندی از تخفیف به دفاتر خدمات الکترونیک شهر ارائه کنند.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران در رابطه با مصوبه طرح ترافیک، گفت: مصوبه طرح ترافیک توسط شورای ترافیک تهران تصویب می‌شود و شورای شهر در این خصوص نظراتی ارائه کرده است. وی با بیان اینکه شورا هیچ نماینده‌ای در شورای ترافیک ندارد، گفت: از این رو شورا نتوانست پیشنهادات خود را مطرح کند. علیخانی افزود: در صحن شورا در زمینه نرخ‌گذاری طرح ترافیک مطرح و در شورای ترافیک هیات تطبیق عنوان شد و به صحن شورا برگشت. رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران اعلام داد: پس از رفع ایراد تا امروز ایرادی مجددا مطرح نشده و تنها ایراد از سوی راهمایی و رانندگی و در زمینه دوربین‌های خروجی بوده که رفع شده است. علیخانی با تأکید بر اینکه از سال آینده این طرح اجرا خواهد شد، گفت: در دوره جدید با پایان فروردین افرادی که از گذشته مجوز داشتند، با مشکلی روبه رو نخواهند شد. علیخانی با تأکید بر اینکه از سال آینده نگان اعتراض می‌کنند که این بخشنامه دست ما را بسته است، وی گفت: شرایط به گونه‌ای بود که معاون سابق شهردار گفته بود اگر شما پول کافی بدهید، برای ساخت برج در وسط میدان فردوسی هم مجوز می‌دهم.

اخبار شهرستان

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان گیلان:

آرامش بهاری در ۲۶۰ بقعه متبر که

دو و سه تقسیم شده‌اند. وی همچنین اضافه کرد: استان گیلان در سال گذشته ۲۲۹ بقعه مجری طرح داشته و امسال این عدد به ۲۶۰ بقعه رسیده است. علیزاده با اشاره به هشتمین سال برگزاری طرح آرامش بهاری در سطح کشور و گیلان، گفت: این طرح از ۲۵ اسفند ۹۶ آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ۹۷ ادامه دارد. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان گیلان خاطر نشان کرد: سه هزار نفر از اعضای هیئت ائمه، مدیران مراکز فرهنگی، خادم رسمی و افتخاری بقاع متبر که و کارکنان اوقاف در برگزاری این طرح مشارکت دارند. وی به اشاره به اینکه برای هر رده از بقاع عمرانی طرح آرامش بهاری برنامه‌های مخصوصی طراحی شده و توقع سازمان از هر بقعه در سطح خودش متفاوت است، گفت: برای گیلان هشت بقعه مجری طرح آرامش بهاری ویژه تعیین شده است. علیزاده اذعان کرد: بقاع سطح ویژه، سه تا پنج مبلغ، خیمه معرفت و خانه نگاه عرضه محصولا تر فرهنگی دارند و تمام برنامه‌های آرامش بهاری

عبدی سازمان منطقه آزاد قشم به فعالان اقتصادی در آستانه نوروز ۹۷:

اعتبار فعالیت‌های کسب و پیشه قشم ۳ ساله شد

تجارت-جزیره قشم:مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم گفت: اعتبار پروانه کسب و پیشه فعالان اقتصادی در این منطقه با توجه به اجرای سیاست‌های مجدانه رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم ۳ سال افزایش یافت.به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، امیر سلکی روز شنبه در نشست با خبرنگاران، گفت: مدت اعتبار پروانه کسب و پیشه در قشم از یکسال به ۳ سال با هدف رونق اقتصادی و دلگرمی هر چه بیشتر فعالان اقتصادی به دستور حمید رضا مومنی در دستور کار این مدیریت قرار گرفته به گفته او، کاهش بروکراسی اداری، پیشگیری از مراجعات مکرر مقاضیان و تکریم فعالان اقتصادی بخشی از امتیازات افزایش اعتبار فعالیت‌های کسب و پیشه در این منطقه است.مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد: مقاضیان پروانه کسب و پیشه از این پس می‌توانند با پرداخت عوارض تعیین شده و استعلامات مورد نیاز از ادارات و نهادهای ذریط، جواز فعالیت سه ساله در یافت نمایند. گفته وی، ایجاد تحول در ارائه خدمات به جامعه فعالان اقتصادی قشم پس از تأکید رئیس



را اجرا می‌کنند. وی یادآور شد: بقاع سطح یک در گیلان ۳۰ بقعه هستند که بین یک تا دو مبلغ داشته، خیمه معرفت معمولی دارند و برنامه‌های محدودتری را اجرا می‌کنند. مدیر کل اوقاف و امور خیریه گیلان با بیان اینکه بقاع سطح دو ۴۰ بقعه هستند که مبلغ و خیمه معرفت دارند، گفت: امسال در گیلان ۷۸ بقعه خیمه معرفت دارند. وی اضافه کرد: بقاع سطح سه گیلان که تعداد آنها ۱۸۲ بقعه است، ظرفیت استقرار مبلغ ندارند و شاید روحانی بومی هم نداشته باشند اما این ظرفیت را دارند که در ایام نوروز برای مردم گشوده باشد. نظافت شده و با سرویس بهداشتی تمیز در خدمت پذیرایی از زائران قرار بگیرند. علیزاده یادآور شد: ۱۰ بقعه شاخص مجری طرح آرامش بهاری با یستگاه سلامت راه اندازی می‌شود که خدمات پزشکی رایگان به زائران ارائه می‌کنند. وی با اشاره به تغییر محتوای آموزشی در حوزه مبلغین، گفت: تبلیغ چند رسانه‌ای، سبک زندگی و مبلغین طرح آرامش

تحلیل رزمایش مقابله با شرایط اضطراری در منطقه ویزه اقتصادی پتروشیمی



تجارت-تقاطا قوت و قابل بهبود رزمایش سراسری منطقه ویزه اقتصادی پتروشیمی با حضور اعضای ستاد مدیریت بحران این منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. اعضای ستاد مدیریت بحران این منطقه و نمایندگان شرکت‌های پتروشیمی بندرامام، فن آوران و فوجر (یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۶) با هدف جمع بندی رزمایش سراسری اخیر منطقه در هم آمدند.

در این جلسه دو ساعته، که به ریاست علی ربانی، هماهنگ کننده مدیریت بحران منطقه تشکیل شد، ضمن بررسی دقیق ابعاد مختلف رزمایش سال ۹۶ و تشریح اقدامات انجام شده در جریان برگزاری این مانور، نقاط قوت و قابل بهبود آن لحاظ گردید. بر اساس مصوبات این جلسه، مقرر شد پروژه‌هایی برای تقویت تقاطا قابل بهبود شرکت‌ها تعریف و با کمترین فاصله زمانی از رزمایش اجرا شوند.

افزایش چشمگیر تعامل بین شرکت‌ها و همکاری گروه‌ها در شرایط اضطراری منطقه ای، نسبت به رزمایش های گذشته، از نقاط قوت این رزمایش و برگزاری دوره‌های توانمند سازی و تقاطا قوت این رزمایش و برگزاری دوره‌های توانمند سازی و

رد رد خواست افزایش بودجه پزشک خانواده



دکتر علیرضا ریسی، معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به رد درخواست افزایش ۱۰۰۰ میلیاردی اعتبارات پزشک خانوادۀ در بودجه سال ۹۷ از سوی مجلس، گفت: با این اتفاق نمی‌توانیم ۱۲ کام پیش‌بینی شده برای پیشبرد پزشک خانواده را با این اعتباری که تعیین شده پیش ببریم. این در حالی است که کاملاً کام‌های اجرایی مان مشخص شده و به این ترتیب برنامه‌هایمان را متناسب با اعتباراتی که در اختیارمان است، پیش می‌بریم. معاون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: گر اعتبارات لازم برای این برنامه داده نشود، ممکن است کام‌های تعیین شده برای برنامه پزشک خانواده، رفته به برخی از استان‌ها محدود کنیم.

بساط ۸ کارتل بزرگ اقتصادی در شهرداری برچیده شد

تقاضای رشوه از یک سوم ارباب رجوعان شهرداری



شهرداری تهران برنامه منجمعی برای مبارزه با فساد داشته باشد. بر اساس آمارها و نظرسنجی‌ها، شهرداری تهران امروز جزو فاسدترین دستگاه‌های کشور است و نظرسنجی آقا یحیی در شهرداری طی شش ماه اول نشان داده که یک سوم ارباب رجوعان اعلام کردند که از ما تقاضای رشوه شده است. وی در ادامه به راه‌حل‌های موجود برای مبارزه با فساد سازمان یافته اشاره کرد و گفت: یکی از راه‌های اساسی، هوشمندسازی و آنلاین کردن خدمات شهرداری است. همچنین اگر توافقی فردی را که فساد ی کرده، معرفی و با او برخورد علنی کنیم، همین نشان می‌دهد که عزم و اراده را سخ برای مبارزه با فساد داریم. فرمانی اقدام مثبت دیگر نجفی را نوسازی یافت فرسوده خواند و گفت: مذاکره‌ای در این رابطه انجام گرفته و بسته‌های تشویقی مناسبی در نظر گرفته شده است. برنامه بازآفرینی شهری حاصل همکاری و همگامی میان دولت و شهرداری است و این تمرات همسویون دولت و شهرداری است که متأسفانه در سال‌های گذشته همواره شاهد وجود اختلاف میان این دو نهاد بودیم. با این حال انتظار ما و مردم این است که اقدامات بیشتری صورت گیرد.



بهاری نوروز ۹۷، گفت: در اجرای طرح آرامش بهاری امسال تعداد مبلغین به صورت قابل توجهی افزایش پیدا کرده و ۳۲۰ نفر می‌رسید. مدیر کل اوقاف و امور خیریه گیلان، گفت: بهاری را دارای دو بعد تبلیغی و خدمت رسانی دانست و گفت: خدمت رسانی بر عهده هیات ائمه است. علیزاده تأکید کرد: تعامل و هماهنگی با دستگاه‌های اجرایی و انتظامی صورت گرفته تا ضمن جلوگیری از شیطنت عده‌ای فریب خورده، طرح آرامش بهاری با کیفیت کامل بر گزار شود.

تحلیل رزمایش مقابله با شرایط اضطراری در منطقه ویزه اقتصادی پتروشیمی

مانورهای دور میزی از علل بهبوده عنوان شده. همچنین در این رزمایش تجهیزات حادثه مدیریت در کنترل آتش، با موفقیت آزمایش شد. از آزمایش‌شدن دیگر نقاط قوت، می‌توان به تشکیل کمیته‌های ایو و CMT شرکت‌ها و منطقه‌سازی کمیته‌ها و ستاد مدیریت بحران منطقه، وحدت فرماندهی، کاهش سطح اشتغلی در تصمیم‌گیری و اجرا اشاره کرد. حاضرین جلسه به نقش انتقال تصاویر اتاق‌های CMT، ارتباط موثر و تصاویر صحنه حادثه به ستادهای بحران و مدیریت افکار عمومی از طریق انتشار به موقع اخبار به عنوان دیگر نقاط قوت اشاره کردند و در جمع بندی، بر تداوم و تقویت این حوزه‌ها در کنار تدوین طرح‌های جامع تخلیه در شرایط اضطراری تأکید شد. نتایج تمرینات دور میزی از شیطنت عده‌ای فریب خورده، طرح آرامش بهاری با کیفیت کامل بر گزار شود.

- ۲- سید عیسی طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۴۳۹۰۷۸ (پسر)
- ۳- سید مسیح طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۰۶۵۱۳۲۷ (پسر)
- ۴- سید مریم طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۰۶۴۹۲۱۸ (دختر)
- ۵- سیده ساره طاهری ا طاقسر با به شماره ملی صادره از بابل ۲۰۶۴۶۸۷۷۹ (دختر)
- ۶- سیده فرشته طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۳۷۱۱۹۹۲ (دختر)
- ۷- سیده رقیه طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۰۶۵۴۳۲۳ (دختر)
- ۸- سیده شهریانو طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۰۶۴۷۲۳۶ (هسبر)
- و لاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را رد یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می‌باشد آنرا به تاریخ یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف کتاب

آگهی در خواست گواهی حضر وراثت- آقای سید موسی طاهری فرزند علی به شرح در خواستی که به شماره ۲/۷/۲/۹۶/۱۱۲ شعبه ثبت گردید در خواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که سید علی طاهری فرزند سید باقر به شماره شناسنامه ۳۵۱ صادره از بابل در تاریخ ۱۳۶۸/۲/۲۳ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان بابل فوت نموده و ورثه و وراث حین فوت وی عبارتند از:
عبارت‌ت‌ت از:
۱- سید موسی طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۳۸۱۳۹۵ (پسر)
۲- سید عیسی طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۴۳۹۰۷۸ (پسر)
۳- سید مسیح طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۰۶۵۱۳۲۷ (پسر)
۴- سیده مریم طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۰۶۴۹۲۱۸ (دختر)
۵- سیده ساره طاهری ا طاقسر با به شماره ملی صادره از بابل ۲۰۶۴۶۸۷۷۹ (دختر)
۶- سیده فرشته طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۳۷۱۱۹۹۲ (دختر)
۷- سیده رقیه طاهری صادره از بابل به شماره ملی ۲۰۶۰۶۵۴۳۲۳ (دختر)